עד שעת הצהרים היו רוב החברות יושבות סביבה ושומעות את סיפוריה. לארוחת הצהרים היו מצטרפים כמה גברים, ובסיומה אומרים דבר תורה ומברכים ברכת המזון, ואז כולם היו מתפזרים לבתיהם.

בשנת 1994 נפטר בעלה סעיד. מאז חיה מקצבת זקנה ומחסכוניתיה, והמשיכה למלא תפקיד מרכזי במועדון הקשישים. סעדה נפטרה ביי"ח בניסן תשס"ו (16 באפריל 2006) והיא כבת תשעים.

### **קורפוס הסיפורים של סעדה נעוס**

לנוכח היקף החומר הגדול ושלל האפשרויות למחקר הוחלט להתמקד בשלב ראשון בתמלול של 56 מסיפוריה של סעדה, שהם כרבע מכלל הסיפורים שסיפרה. לשמונה עשר מהם יש שני נוסחים, ולחמישה מהם שלושה נוסחים, ואלה לא נכללו במניין 56 הסיפורים.

<a href="http://folkmasa.org/b/mi_sipurp.php:mishtane=545">http://folkmasa.org/b/mi_sipurp.php:mishtane=545</a></p> <p>ברדיצ'בסקי, ממקור ישראל</p>
<p>Georges Robert A., Towards an Understanding of Storytelling Events, <i>Journal of American Folklore</i>, Vol. 82, 1969, pp. 313-328.</p> <p>ג'ורג'ס, אירוע היגודי</p>
<p>גמליאלי נסים, <b>חדרי תימן: סיפורים ואגדות</b>, הוצאת אפיקים, תל-אביב, תשע"ו, 2016.</p> <p>גמליאלי, חדרי תימן</p>
<p>גסטר משה, <b>ספר המעשיות</b>, לייפציג, 1896.</p> <p>גסטר, מעשיות</p>
<p>חסיד יוסף (מו"ל), <b>ספר קצת יוסף הצדיק וקצת חנה</b>, ירושלים, תשט"ז.</p> <p>חסיד, קצת יוסף</p>
<p>טוהר ורד, <b>חיבור המעשיות והמדרשות והאגדות (פירארה (שי"ד))</b>, הקיבוץ המאוחד, תל-אביב, 2016.</p> <p>טוהר, חיבור המעשיות</p>
<p>ילינק אהרן, <b>בית המדרש</b>, לייפציג, 1853, חדר רביעי.</p> <p>ילינק, בית המדרש</p>
<p>יסיף עלי, <b>סיפורי בן סירא בימי הביניים</b>, הוצאת מאגנס, האוניברסיטה העברית ירושלים, 1985.</p> <p>יסיף, בן סירא</p>
<p>יסיף עלי, כמרגלית במשבצת: קובץ הסיפורים העברי בימי הביניים, הקיבוץ המאוחד, תל-אביב, 2004.</p> <p>יסיף, כמרגלית במשבצת</p>
<p>מנשה מנחם, <b>ספר אהבת חיים</b>, חברת אהבת חיים ירושלים, תשכ"א-תשכ"ד.</p> <p>מנשה, אהבת חיים</p>
<p>לוי שמעון (מתרגם), <b>האחים גרים, מעשיות: האוסף השלם</b>, ספריית פועלים, תל-אביב, תשנ"ה, 1995.</p> <p>לוי, גרים</p>
<p>נוי דב, "שלח לחמד על פני המים" בסיפור העממי, <b>מחניים</b> צ"ט, הוצאת הרבנות הצבאית, תשכ"ה, עמ' 164-176.</p> <p>נוי, שלח לחמד</p>
<p>רבינו נסים ב"ר יעקב מקירואן, <b>חיבור יפה מהישועה</b>, מוסד הרב קוק, ירושלים, תש"ל.</p> <p>נסים, חיבור יפה מהישועה</p>
<p>שפירא ענת, <b>מדרש עשרת הדברות: טקסט, מקורות ופירוש</b>, מוסד ביאליק, ירושלים, תשס"ה.</p> <p>שפירא, עשרת הדברות</p>